
Anrede Vorname Name Email-Adresse Projektpartner Straße Hausnr. PLZ Ort Telefon

Frau Agata Kozielska-Berg agata.kozielska-

berg@caritas-

cuxhaven.de

Caritasverband für 

Bremen-Nord, 

Bremerhaven und die 

Landkreise Cuxhaven und 

Osterholz e. V.

Kirchenpauerst

r.

15 27472 Cuxhaven 04721 - 690 28 14

Frau Sabine Tiedemann sabine.tiedemann@carit

as-cuxhaven.de

Caritasverband für 

Bremen-Nord, 

Bremerhaven und die 

Landkreise Cuxhaven und 

Osterholz e. V.

Kirchenpauerst

r.

15 27472 Cuxhaven 04721 / 690 28 0   

Herr Abdullah Hallaj A.Hallaj@diakonie-

braunschweig.de

Diakonie im 

Braunschweiger Land 

gGmbH, Kreisstelle 

Helmstedt

Kirchstr. 2 38350 Helmstedt 05351-53 83 10

Frau Kathrin Schulz ka.schulz@diakonie-

braunschweig.de

Diakonie im 

Braunschweiger Land 

gGmbH, Kreisstelle 

Helmstedt

Kirchstr. 2 38350 Helmstedt 05351 - 53 83 41

Herr Fabian Aha Fabian.Aha@caritas-

kassel.de

Regionalcaritasverband 

Nordhessen-Kassel

Die Freiheit 14 34117 Kassel 0178 - 9270 618

Frau Katharina Jahn katharina.jahn@caritas-

kassel.de

Regionalcaritasverband 

Nordhessen-Kassel

Die Freiheit 14 34117 Kassel 0178 - 927 06 14

Frau Denise Jeske denise.jeske@caritas-

kassel.de

Regionalcaritasverband 

Nordhessen-Kassel

Die Freiheit 2 34117 Kassel 0561-7004-208, 

0160-93833709

Frau Anna-

Magdalena

Papadopoulos apapadopoulos@caritas-

os.de

Caritasverband für die 

Diözese Osnabrück

Große 

Rosenstr. 

39/40 49074 Osnabrück 0159 - 04556066, 

[0541- 349 698 23]
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Frau Inga Marie Pape ipape@caritas-os.de Caritasverband für die 

Diözese Osnabrück

Große 

Rosenstr. 

39/40 49074 Osnabrück 01522 - 973 23 36, 

[0541 - 349 698 

22]

Frau Marika Steinke msteinke@caritas-os.de Caritasverband für die 

Diözese Osnabrück

Große 

Rosenstr. 

39/40 49074 Osnabrück 0172 - 386 43 00, 

[0541 - 349 698 

15]

Frau Natalie Strehlke nstrehlke@caritas-os.de Caritasverband für die 

Diözese Osnabrück

Knappsbrink 58 49080 Osnabrück 0541 - 349 78 284



 


